令和４年　２月度役員会議事録
令和４年２月７日（月）午後５時１５分～６時
出席者：役員８名（欠席　石田、島田、小池、
高山、田中、山崎の各理事）
令和４年２月度の役員会を始めるに当たり、荒井理事長より「今年２回目の役員会を始めたいと思います。定時総会は１月２８日（金）に無事終わりました。有難うございました。田中さんより、電話を頂き、
「本日の役員会は欠席するが、現在、静養している。次回は出席するだろう。」とのこと。早速、報告事項
から入りたいと思いますとの挨拶があり、報告及び審議に入った。

1． 報　告　事　項
役員選挙について、今年度は行わないことを失念しておりました。
令和４年１月２８日の総会議事録には、載っていないことを確認しましたが、前回の役員会つまり令和４年１月７日の１月度役員会で、役員選挙は、今回はやらないと決めたことになります。何故かと言うと、役員選挙については、総会の流れの中で、はっきりと今総会でやることが書かれていたのですが、実際には、当該役員会の最後の文面で、田中副理事長は忙しく、体調も芳しくなく、往復３時間以上もかかるある地方県へ赴き、生活環境の激変で、無理を強いるのは、はばかるので、あと一期（２年）くらいは、現体制で何とか乗り越えられるとの意見が多数を占め、役員選挙はやらないことになりました。

 １）令和３年度（第８５回）総会収支
事務局より上記につき、次の通りの報告があった。
　　　出席者数　組合役員１３名（欠席：田中氏・淺井氏）出席組合員一般木村氏（欠席：石井（洋）氏・高山（隆）氏）特別金井氏（欠席：ゾンネ、高砂）、委任状４２名　回答なし２名　総数５９名
総額　　２４，０５０円（セミナールーム室料＋マイク２本＋飲み物代）
（予算　６００，０００円）

２）組合費支払遅延状況
　　１月末時点での支払遅延状況は、ゼロで、すべての組合員からの回収はできている。
　　組合員に感謝したい。

３）共助会報告
荒井共助会委員長より、報告事項はありません。
４）UDI報告

飯田理事より、報告事項はありません。
５）その他
　　１　第８５回総会は、１月２８日に行われ、昨年の１２月に古澤理事が辞められ、川崎理事は令和２年５月
２０日に、既にご子息の川崎彰一氏に代表者変更しておりましたので、２名減の１４人体制で
荒井理事長のもと、第七期目に突入した。

２．審議事項
特になし。

　　　次回役員会開催日：　令和４年３月７日（月）

上記報告及び審議を終了し、議事録を作成して午後６時に役員会を終了した。
　　令和４年　２月　７日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　理事長　　　　荒井　　豪
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　　　久保　　優